ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ÁI QUỐC

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ái Quốc, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực

hoạt động mua bán quốc tế chuyên ngành văn hóa thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Quyết định số 4873/QĐ-UBND ngày 01/12/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính lĩnh vực hoạt động mua bán quốc tế chuyên ngành văn hóa thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân phường Ái Quốc thông báo về việc niêm yết công khai quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực hoạt động mua bán quốc tế

chuyên ngành văn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tại Trung tâm phục vụ hành chính công của UBND phường Ái Quốc,

trên Cổng thông tin điện tử của UBND phường Ái Quốc (aiquoc.haiphong.gov.vn).

1. Hồ sơ niêm yết công khai gồm có:

- Quyết định số 4873/QĐ-UBND ngày 01/12/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh

vực hoạt động mua bán quốc tế chuyên ngành văn hóa thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực hoạt động mua

bán quốc tế chuyên ngành văn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch (kèm theo Quyết định số 4873/QĐ-UBND ngày

01/12/2025 của UBND thành phố Hải Phòng).

2. Giao Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường có trách nhiệm đăng tải

hồ sơ công bố công khai Quyết định số 4873/QĐ-UBND ngày 01/12/2025 của

UBND thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính lĩnh vực hoạt động mua bán quốc tế chuyên ngành văn hóa thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng chuyên môn của UBND phường;

- Trung tâm phục vụ hành chính công phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-12-08T10:36:42+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thảo <levanthao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T11:03:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T11:03:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T11:03:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!